fempiternum iufticiam cuftodire.ac per boc omne uintare peccatum,
ATTI.Nonerubelcisexplofam atq; damnatam Jouiniani fententid fequis Etille enim his teltimoniis iy
nititur argumentistimmo tu illius inuenta fectaris.In oriente docerede ﬁdern11s:cl|u:c olim R oma: & dudt in
affica condénara funt.Legeergo quidilli refponfum fic & eibi refponfum dicito.In dogmatibus enim & qua-
ftionibus differendis non perfona:fed caufa quarenda eft:& tamen hoc fcito baptifmum practerita donare pee
caranon fururd feruareiufticia.) ux labore & induftria:ac diligentia:X femper [uper ofa dei clementiacus
ftoditursut noftrum fierogaresillivs tnbuere quod rogarur.n oftrum inciperenllius perficerc.noftrum offerre
quod poffumus:illus implere quod non poffumus, Nifi enim dommus xditicaucric domizinuant laboraue
runt:qui xdificant ed.nili dominus cultodieric ciniraté:in uani ui g:'];lhit qui caltodierited, Vnde & apoftolus
pracipitficcurrite utco prehendatis.O€s quidé carrunt: ed unus accipitcorend,Erin pr:tlmﬂ feriptie {t. Do
mine ut (cuto bonx uoluntatis i coronalti nos.Nofltra enim victoria & corona uictoriz: illius pm:fﬂiﬂﬂf
& clypeo pracparatur:& bic currimus utin faturo comprebendamusiubi accipiet coronam quiin hoc fxcalo
uictor extiterit:
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uictor extiterit:ecee dus factus estiam noli pecearesne quid deterius tibi fiat:& neftitis quia templum dei cftis:
& [piritus dei habitati Llr:rbis.Siqui stemplum dei uiolaueri tzdifperdet eum deus.Ecin alio loco:Dominus uo-
_ bifcum elt:qdiu uos eftis cum eo.fi reliqueritiseum:& ille relinquet vos, Incuius putas delubros atc facrario
By Chnifti puritas permanet:templiq; ferenitas:nullo nubilo contriftatur,Eundem (emper uuftum habere na pol
i fumus:quod de Socrate falfo Ph:'Iu[I‘:phﬂg{ﬂri:mmr:quim magisanimum:multx Egu'frs hominum:fic & cor.
[ da diverfa.fi fieri polletut f:.'nlpr:r aqux ba ptifmatis merfo tenerentiuolitanta nos drf'ui:'rr peccata non tange
| rentifpiritus (anctus tweretur.Sed impugnat inimicus:nec uictus recedit:fvd lemperininfidus cfbue faciceri
"R occulto rectos corde.n cuaneelioiuxa h r:br:ros:quﬂd chaldaico [yroq; lermone;fed hebraicis [icteris fcri pri1
elt:quoatuntnr ulq; hodic Nazareni fecundum apoftolos: fiue ut placriqs autumadr iuxta Matthaum: quodi
Cafarienh habetur bibliotheca:narrar hiftoria.Et ecce mater domini:& fratres eius dicebane ei.loannes ba pu
fta baprizatin remiflionem peccatog.Eamus & baptizemurab eo,Dixit autem e1s:Q uid peccavizutuadam
_. & bapuizer abeo?Nili forte hoc ipﬁ.nn quod dixi ignorantia eft:Erin eodem uolumine. Si peccatiericinguit
Nk frater tuus in uerbo:& fatis tibi fecerit:(epriesin die fufCipe cam.Dixitilli Simon dife ipulus cius:fepties in die¢
dh Relponditdominus:& dixiteis Etiam ego dico tibisufqs feptuagies [epties.Etenim in prophetis quoqs poftg
o unéti [unt (piricu fanctoiinuentuselt fermo peccati.Jgnatius uir apoftolicus & martyr:fcribic audacterselegst
e dominus apoﬂ_ulns:qui luper omnes homines peccatores erant,De quorum celeri conuerfione plalmus canit,
Multiplicacz funt infirmitates eorum poftea accelerauerunt:qaibus te(timoniis fi non uterisad auctoritatem:
utere (alcem ad iniquitatem:quid omnes ecclefialtici uiri enferintFacaliquem baptizatum uel ftatim 1 uel in
ipfis dicbus morte fubtradtum:& concedo tibi quod concedere non debeosnee cogitalle aliquid:nec locurums
T e inquo crrore & ignorantia laberetur.Non ideo fine peccato erit:quia uidebitur non fuperafle:fed fugifle pecs
Wi, carum. Acnon potius:quia dei mifericordia de peccatore carcere [iberatus m igrauitad dominum.Hac & nos
fiws dicimus po! le detm quicquh{ uolucri& hominem per fe & PmP;—{; llDIulllﬂth'?qlm{l tu afleris fine peccato el
fe non pofle.Sinautem poteft:fruftra nunciungis:& granam qua potensnonindiget. Q uod fi non poreft
B abfg gratia:(tulee cu dixilti poffe:quod non poteft. Q wicquid enim exalterius pendetarbitrio:non ciuscft
quem polle contendis: fed illius fine quo cum non pofie petfpicunm et.CR LR ogo:qua eft ifta prauitas:im.
moably; ratione contentio:ne hoc quider mihi das:ut egre(lusaquas baprifinatis:fine peecato (itf AT, Aute.
o fenfum meum uerbis explicare non ualco:aut me explicante:tu ad intelligendum tardiores.CR 1. Q uo
nam modoZ AT.Recordare quid & tu dixcris:&¢ ego quid loquar.Pofuifti hominem fine peceato efle fi uclit.
Egoipoffibile hocin homine effe refpondeo:non quia ftari de baptifmate homo peccatonon careat: fed illud
tempus quando fine peccato eftinequaq poflibilitati humana;fed dei gratiz deputatur . Tolleigitur poffe: &
egoelleconcedam.Q_uomodo enim poteft:qui per fe non poreft?Aut quazilla im peccantia: qua [tatim cor-
poris huius morte finitur? Aut certe i ultra uitd protaxcrit:delicti & ignorantix periculo fubiacebit. CR I.Dia
lectica me arte concludis:& non chriftianalo queris fimplicitate.nodos mihi quofdam inter effe:&efle pofie co-
cinnens, A T.Ego ne uerborum ftrophisludo:cum hoc detua procelferitofficina’ Tuenim dicisnon efle hos = v i
minem {inc peccato:(ed efle pofle:cum ccontrario egotibitribuam g, negaltizeffe hominem fine peccato per =
" lefe 4 deigratiam:3¢ tamen per ﬁfg on pofle.CR I Frultra ergo dantur pracepra:fi eaimplere non pofflumus AT TI
i v CV3.Deus poflibilia mandauit.boc nulli dubium eft,Sed quia homines pollibilia non fecerunt:iccirco om
R nismundus [ubditus eft deo:% indiget mifericordia cins.Omne enim qued fieri poteft:tribus conftat tpibus:
aut pracerito:aut prafenti:ane futuro,Hoc quod afleris:pofle hominem fine peccato elle i uelizmaftrac facta
eflede preeeeritoraut certe nunc fieride firturo polteauidebimus, Q uod fi nullam potesoftendere: qui fine
omniomnino peccato aut fuerit aue it reftac ut de futuro tantum dilputatio firInterim in duobus téporibus
preeterito aut praxfenti uictus teneris,Si aliquis fuerit poftea maior patriarchis: pphets:apoltolisiqui peccato
e careatsrunc futurus de fuearo i potueris perfiuadero.CR LLoquere ut uis:argumentare ut [ibet.Nung mihili
bes: arbitrium extorquebis:quod femel conceflit deus.nec ualebis aufer re:quod mihi tribuit deus polle fivo.
- lucro, AT.Exempli gratiasuno tantum utamur teftimonio.Inueni David filium Ieffe uird [ecundum cor mett
ghrmdi® qui facicromnes ueluntatesmeasuoluntates meas.David fanctum effé non dubium eft:& ta men electus eft: /4"
. o it utomnesdei uoluntates facerersaliqua feciffe reprehenditur:uriqs poffibile eratci facere:qui ad hoc clectus &
4 oot ® utomnes dei uoluntates faceret:nec deus in cul paeft:qui praedixiteum cunctas fiorum praceptorum facere
il _lm]'unt:trs:{'ed ille qui pradictanon fecit,N eq; enim dixit inueni(Je [e wiram;: qui cundtasin perpetuum fue
it _iuffionis faceret uoluntates.%; Hoc & nos dicimus pofle hominem non peccare:fiuclit.protemporeipro loco:
e rrﬂ imbecillitate corporea:diu intentus eft animus:qdiu chorda nullo mitio laxatur cithara.Q uedfi paulu
o L 1um remiferic: quomodo qui aduerfiis Aumen lembum trahit: {i remiferit manus : (Yatim retrolabitur: &
Auentibus aquis quo non uult ducitur.Sic humana conditio:fi paululum feremiferivdifcic Fmg iliratem (Uam
& multa fe non polle cognolcit.Patalne apoftolum Paulum eo tempore quo feribebat lacernam five penuld:
: quam reliqui troade apud Eutarpum uenienssafferre libros : & maxime membranas de caleftibus co gitafle
my(teriis?& non de his qua in ufis communis uita uel corporis neceffaria funtf Da mihi hominem : qui non
e eluriatnon (itiatineqpalgear:non doleatinon febricitet:non torminibus & urine difficaltatibus [OrCJUEAtUr,
e Etegotibi concedamzpolle hominem & nihil nifi de uircutibus cogitare.Caeditur a poftolasaminifterio:Xco
tra Eﬁluiﬁccm:qui cxdercimperauerat:fententiam dirigit percutiet te deus. paries dealbate:ubi eft illa paticn
tiaSaluatoris:qui quafiaznus ductus ad wictimam non aperaitos fuum:’fed clameuter loquitur weiberd ¢
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Simale focutus fum:argue dezclo feu de peccato:Si autem bene quid me cedis £ Nonapoftolo detrahimus:
[2d gloriam domini prazdicamus:quiin carne palfus:carnis infuriam fuperat & fragilitatem:ut taced illudiqd
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comemorat Alexander zrariussmulea mibi mala oftédit.reddeeilli dominus inilla dic juftus index.CR 1.Co.
gis me ucloquar: quod iamdudum geftio.8 tamen erlipentia uerbanon promo.AT, Q wisenim te phibet:
quoc ntis dicere Autenim quod dicturuses bonum eft:& nos bono fraudare non debes.aut malum:& iccir
co non noltri pratiasfed pudore filuiti.CR I.Dicd aliquando quod fentio.Ois difputatiotua illuc delabirur:
ut nacuram acculis& L'ulpm'.n referas ad dcﬁ:-;luf talem hoiem condidit. AT.Hocillud erat quod nolebas: &
uolebas dicererdic glorutomnes tua fruantur prudentia.R eprehendis detizquare hoiem fecerit hoiem.repre.
hendant & angelizcur :mgrh fint.Ois creaturacaufetur:quareid fit quod condita e[t:8 non id quod cond: po.
tuic. Scilicer nunc mihi pm‘rihbus declamaptiunculis ludendum eft:&a culice arqp formica lIl-t]: ad cherubin
& feraphin uenia.Cur non fingula in mehori ftatu condita fint,.Cligs ad excelfasuenero poteftates: cauflabor:
& dicam quare deus folus tanta deus (it X non oia deos fecerit/Aut enim fpuﬂlbélu;nis fuxta te;aut fuidie reus
erit: R eprehendecii cur & diaboli in hoc mundo tanti efle concedard aufer corond el certamen abftuleris,
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CR L™Non fum td uccors:ut quacrar cur diabolus fit:cuius inuidia morsintroiuit in orbé terrase. Sed hoe do